Regionalverkehr Hildesheim GmbH
Tel.: 05121 - 76 420

Linie 32 Grol3 Lafferde - Hoheneggelsen - Hildesheim giiltigab: 1.01.2024

montags bis freitags

GroR Lafferde/Volksbank 13.1814.1815.1816.1817.18
GroB Lafferde/Post 13.1914.1915.1916.1917.19
Steinbriick/B1 13.2114.2115.2116.2117.21
Steinbriick/Ort 9.2210.2211.2212.2213.22 14.22 15.22 16.22 17.22
Hoheneggelsen/MarktstraRe 759 9241024112412.24 | | | | | 182419.2420.24
& Hoheneggelsen/Alte Post 4.25 8.00 9.2510.2511.2512.2513.2514.2515.2516.2517.2518.25 19.25 20.25
Hoheneggelsen/Ortsmitte 4.26 8.01 9.2610.2611.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26
Hoheneggelsen/Abzweig Molme ~ 4.27 8.02 9.2710.2711.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27
Molme 4.29 8.04 9.2910.2911.2912.2913.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29
& Feldbergen/Abzweig Molme 4.32 8.07 9.3210.3211.3212.3213.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32
Garbolzum/Abzw. Garmissen ~ 4.34 8.09 9.3410.3411.3412.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34
& schellerten/Mitte 4.37 8.12 9.3710.3711.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37
& sSchellerten/West 4.38 8.13 9.3810.3811.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38
& Kemme 4.40 8.15 9.4010.4011.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
Bettmar 4.43 8.18 9.4310.4311.4312.4313.43 14.4315.4316.43 17.4318.43 19.43 20.43
& Einum/Schmiede 4.46 8.21 9.4610.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46
& Hildesheim/Berliner Kreisel P&R  4.49 8.24 9.4910.4911.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49
& Hildesheim/Klinikum 452 8.27 9.5210.5211.5212.5213.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52
Hildesheim/Immengarten 4.55 8.30 9.5510.5511.5512.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55
& Hildesheim/Rathausstr. 4.57 8.32 9.5710.5711.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57
& Hildesheim/Hauptbahnhof-ZOB  5.02 8.3710.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02

S verkehrt nur an Schultagen F verkehrt nur an schulfreien Tagen

ohne Gewahr




Regionalverkehr Hildesheim GmbH

Tel.: 05121 - 76 420

Linie 32 Grol3 Lafferde - Hoheneggelsen - Hildesheim

sonnabends

sonntags

Grof3 Lafferde/Volksbank
GroR Lafferde/Post
Steinbriick/B1
Steinbriick/Ort
Hoheneggelsen/Marktstrafie

& Hoheneggelsen/Alte Post
Hoheneggelsen/Ortsmitte
Hoheneggelsen/Abzweig Mdlme
Mbdlme

& Feldbergen/Abzweig Mdlme
Garbolzum/Abzw. Garmissen

& Schellerten/Mitte

& Schellerten/West

& Kemme
Bettmar

& Einum/Schmiede

& Hildesheim/Berliner Kreisel P&R

& Hildesheim/Klinikum
Hildesheim/Immengarten

& Hildesheim/Rathausstr.

& Hildesheim/Hauptbahnhof-ZOB

7.18
7.19
7.21
7.22
7.24
7.25
7.26
7.27
7.29
7.32
7.34
7.37
7.38
7.40
7.43
7.46
7.49
7.52
7.55
7.57

9.18 17.1819.18
9.19 17.1919.19
9.21 17.2119.21
9.22 17.2219.22
9.2411.2413.2415.2417.2419.24
9.2511.2513.2515.2517.2519.25
9.2611.2613.26 15.26 17.26 19.26
9.2711.2713.2715.2717.27 19.27
9.2911.2913.2915.2917.2919.29
9.3211.3213.3215.3217.3219.32
9.3411.3413.3415.3417.3419.34
9.3711.3713.3715.3717.37 19.37
9.3811.3813.3815.3817.38 19.38
9.4011.4013.4015.4017.4019.40
9.4311.4313.4315.4317.4319.43
9.4611.4613.46 15.46 17.46 19.46
9.4911.4913.4915.4917.4919.49
9.5211.5213.5215.5217.5219.52
9.5511.5513.5515.5517.5519.55
9.5711.5713.57 15.57 17.57 19.57

8.0210.0212.0214.02 16.02 18.02 20.02

11.2413.2415.2417.24
11.2513.2515.2517.25
11.2613.26 15.26 17.26
11.2713.2715.2717.27
11.2913.2915.2917.29
11.3213.3215.3217.32
11.3413.3415.3417.34
11.3713.3715.3717.37
11.3813.3815.3817.38
11.4013.4015.4017.40
11.4313.4315.4317.43
11.4613.4615.46 17.46
11.4913.4915.4917.49
11.5213.5215.5217.52
11.5513.5515.5517.55
11.5713.5715.57 17.57
12.0214.0216.02 18.02

gultigab: 1.01.2024

ohne Gewahr




